
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 14          dne 21.06.2023        OISM142302R 

 

Smlouva o poskytnutí dotace – Rekonstrukce fotbalového hřiště s umělým trávníkem 

 

 

 

Důvodová zpráva 

Město Milevsko bylo úspěšným žadatelem o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu 

Jihočeského kraje Podpora sportovní infrastruktury, 1. výzva pro rok 2023.  

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo dne 11.05.2023 o poskytnutí dotace městu Milevsku 

na projekt „Rekonstrukce fotbalového hřiště s umělým trávníkem“ ve výši 980.000 Kč, která 

bude vyplacena po podpisu smlouvy 70 % z celkové výše dotace, tj. 686.000 Kč nejpozději 

do 3 měsíců od schválení poskytnutí dotace a zbývající část do celkové výše dotace 30 %, 

tj.  294.000 Kč. Realizace projektu musí být dokončena nejpozději do 16.10.2023. 

Akce se již realizuje, celkové náklady jsou dle smlouvy o dílo ve výši 6.746.258 Kč. V této 

chvíli náš podíl činní 5.766.258 Kč. 

Na tuto akci bylo také požádáno o dotaci z Národní sportovní agentury, v případě získání dotace 

můžeme dostat částku až 4.722.380 Kč, a tím si snížit výše uvedený vlastní podíl.  O této dotaci 

by mělo být podle posledních informací rozhodnuto do konce června. 

 

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Marie Kolářová  

 


